АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019г. № 458

[bookmark: _GoBack]Об  организации и проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:28:030205:275, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, ул. Садовая, уч. 35/1.

    В соответствии со  ст. 39.6 ЗК РФ «О случаях предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду на торгах и без проведения торгов», Федеральным законом РФ № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Федеральным законом РФ № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалисту администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области Сафроновой Е.В. организовать подготовку и публикацию информационных сообщений о проведении торгов на право  заключения договора аренды по продаже права на аренду земельного участка (Приложение1), а также в соответствии с действующим законодательством осуществить размещение информации о проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды по продаже права на аренду земельного участка  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области http://posevnaia.ru/, (раздел Торги/информация за 2019г.), в газете «Посевнинский вестник», согласно приложению №1.
      2.Порядок  работы и формирование аукционной комиссии представлены в приложении №2 к настоящему постановлению.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области		                          	А.С. Журавлев

Сафронова
48-137